El establecido en los pliegos
de condiciones reguladores del proceso.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

Tramitación: Ordinaria.
Procedimiento: Abierto.
Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación (IVA incluido):
250.000 A (doscientos cincuenta mil euros).

5. Garantías: Provisional del 2 % del presupues-
to del contrato y definitiva del 4 % del importe
de la adjudicación.

6. Obtención de documentación e información:
Tfnos: 976-715892/976-715894. Fax: 976-714339.
Correo electrónico: janavarro.iacsUaragob.es